事 務 連 絡

令和６年(2024年)５月２８日

各関係団体 御中

山口県健康福祉部長寿社会課

令和６年能登半島地震における介護支援専門員による被災地支援活動

（被災高齢者等把握事業）への協力依頼について

 このことについて、別添のとおり厚生労働省より周知依頼がありましたので

お知らせします。

【添付資料】

 (1)厚生労働省からの事務連絡

 (2)在宅福祉事業費補助金交付要綱

 (3)被災高齢者等把握事業実施要綱

                      担 当：長寿社会課生涯現役推進班
                           弓 立
                      T E L ：(083)933-2782